na variação do Índice Nacional de Preços ao Consumidor
Amplo - IPCA, do IBGE, acumulado nos últimos 12 (doze)
meses, no percentual de 5,23% (cinco inteiros e vinte e três
décimos por cento), passando o valor por hora de R$ 130,62
(cento e trinta reais e sessenta e dois centavos) para R$ 137,45
(cento e trinta e sete reais e quarenta e cinco
centavos).Dotação:133/3.3.90.39.16.01.00 - SERV.
MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS
DO MUNICIPIO. Origem do Contrato: Dispensa Eletrônica
de Licitação nº 35/2023, conformejustificativas constantes do
Processo de Contratação nº 66/2023 .